
ENTE DI DIRITTO PUBBLICO ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI:
Legge n. 03 del 11/01/2018; DM n. 183 del 08/09/2022; DM 741/1994

DELIBERA 104/2024

Prot. n. 1098/2024

OGGETTO: Approvazione di spesa per la partecipazione dei consiglieri disponibili al
congresso FNOFI 2024

Il Consiglio Direttivo

Richiamati

- visto l’art. 4 Legge 11 gennaio 2018 n. 3, recante “Delega al Governo in materia di
sperimentazione clinica di medicinali nonché disposizioni per il riordino delle professioni
sanitarie e per la dirigenza sanitaria del Ministero della salute” ed in particolare l’art. 4,
comma 9, lett. d);

- visto il Decreto Legislativo del Capo Provvisorio Dello Stato 13 settembre 1946, n. 233,
recante “Ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la disciplina
dell'esercizio delle professioni stesse”;

- visti i D.M. - Ministero Salute del 13 marzo 2018, concernente “Costituzione degli Albi
delle professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione e della prevenzione” e del 15 marzo
2018, “Procedure elettorali per il rinnovo degli organi delle professioni sanitarie”;

- visto il D. M. - Ministero Salute dell’8 settembre 2022 n. 183, pubblicato in Gazzetta
Ufficiale n. 280 del 30 novembre 2022, recante “Regolamento recante istituzione degli
Ordini territoriali della professione sanitaria di fisioterapista e della Federazione nazionale
degli Ordini della professione sanitaria di fisioterapista”;

VALUTATA

- l’importanza di rappresentare a livello nazionale l’OFI PVdA con la partecipazione dei
componenti del CD al congresso nazionale FNOFI 2024

VISTO
- Il programma scientifico dell’evento significativo per i temi di advocacy delle professioni
sanitarie
- La disponibilità di convenzione e prezzi agevolati con hotel, fornita da FNOFI, per il
pernottamento degli OFI territoriali
- La disponibilità di partecipazione di 5 membri del CD
- Il regolamento di indennità e rimborsi per impegni istituzionali dell’OFI PVdA
- Il bilancio preventivo 2024 che per gli incontri del CD con FNOFI per le spese di
partecipazione acongressi, iscrizione, viaggio, vitto e alloggio prevede il capitolo di spese
“ATTIVITÀ ORDINISTICHE”.



DELIBERA

1. di approvare la spesa di iscrizione, vitto e alloggio per 5 membri del CD in camere doppie
in hotel fornito in convenzione a 160€ e 150€ uso singolo per 2 notti il 17 e 18 ottobre 2024

2. di dare incarico alla segretaria di acquistare 5 biglietti per il viaggio Torino/Roma AR in
treno e di richiedere il successivo rimborso spesa;

3. di dare mandato alla tesoriera di iscrivere all’evento 5 membri del CD

4. di dare atto che il presente provvedimento, con separata e unanime votazione,
è dichiarato immediatamente esecutivo.

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Torino, 09/09/2024

La Segretaria La Presidente
dott.ssa Luisella Mainero dott.ssa Sabrina Altavilla


		2024-09-16T16:57:09+0000
	MAINERO LUISELLA


		2024-09-17T20:39:12+0200
	Sabrina Altavilla




